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Dziewiętnasta Międzynarodowa Lekkoatletyczna Spartakiada Osób Niepełnosprawnych o Puchar Ziemi
Cieszyńskiej już za nami. Tegoroczna edycja odbywała się w aurze jubileuszu 1200-lecia legendarnego
założenia Cieszyna i towarzyszyła jego obchodom.

W Spartakiadzie wystartowało 202 uczestników. Zawody rozgrywano w 5 konkurencjach sportowych dla dorosłych i
w 3 rekreacyjnych – przeznaczonych dla dzieci. Ogółem zawody rozegrano w 39 kategoriach, uwzględniających wiek
i rodzaj dysfunkcji startujących.

Cieszyńską Spartakiadę wyróżnia radosna atmosfera, spontaniczność i bezinteresowność, które podkreślają
niekwestionowane piękno tej idei. Swój wkład w organizację Spartakiady wnieśli również uczniowie Zespołu Szkół
Ekonomiczno-Gastronomicznych z Cieszyna.

Wśród osób, które pomagały przy obsłudze imprezy byli:  Aleksandra Kołatek, Patrycja Kubaczka i Gabriela Raszka
(z klasy 4gk)  oraz Patryk Fober, Dawid Gumola, Filip Janik, Mariusz Kańduła, Marcin Kapaś, Rafał Malak, Magdalena
Nowak, Jakub Patlewicz i Sebastian Wawrzyński (z klasy 1ka). Młodzież działała pod kierunkiem mgr inż. Doroty
Przyłęckiej oraz mgr Józefa Ruchały zapewniając obsługę gastronomiczną imprezy. Pracę wspierały uczennice z ZSS
nr 9 w Skoczowie: Barbara Rakus, Jadwiga Szostok oraz Anna Waleczek.

Małgorzata Gałuszka, Monika Lange, Justyna Pietrzykowska, Małgorzata Samagalska i Monika Waliczek (z klasy 2gż)
oraz Beata Rygiel (z klasy 3ea) dbały o uroczysty charakter wszystkich ceremonii wręczenia nagród i medali.

Natomiast grupa uczniów: Agnieszka Borowiecka, Joanna Hałat, Marlena Jarco, Jakub Kołder, Rafał Macura i Malwina
Wróbel (z klasy 2eb) - za sprawą  mgr Renaty Glac - świadczyła różnorodną pomoc organizatorom, w tym sprzedaż
losów loterii fantowej.

Uczniowie ZSEG od wielu już lat trwania cieszyńskiej Spartakiady dają dowody życzliwości i wsparcia, to wspaniały
dar za który organizatorzy gorąco dziękują.
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